PAGE

[image: image1.png]Ho

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2025 года №187

д. Лесная

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Администрации Лесновского сельского поселения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы оплаты труда, Уставом Лесновского сельского поселения,
Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников Администрации Лесновского сельского поселения, утвержденное Решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 19.01.2024г. №148, (далее – Положение) а именно:

1.1.  Приложение 1 к Положению изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Лесновского сельского поселения «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
Председатель Совета депутатов

Лесновского сельского поселения

А.Н. Старостин

Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев
                   Приложение 1
к Положению об оплате труда

работников Администрации

Лесновского сельского поселения
РАЗМЕРЫ

окладов работников в Администрации

Лесновского сельского поселения
	Наименование профессии
	Оклад в месяц, руб.

	Водитель автомобиля
	6 526,00

	Уборщик служебных помещений
	6 095,00